2024年 12月 23日

お客様各位

大起証券株式会社

取引所為替証拠金取引（FX）

クリスマス・年末年始の取引時間のお知らせ

クリスマス・年末年始の取引日・取引時間につきまして下記の通りお知らせいたします。

日付 対円取引 クロスカレンシー取引※

12月 24日（火）付取引

付合せ終了時刻

12月 25 日 6時 00分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

付合せ終了時刻

12月 25日 5時 30分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

12月 25日（水）付取引

付合せ終了時刻

12月 25 日 15時 30分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

付合せ終了時刻

12月 25日 15時 00分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

12月 31日（火）付取引

付合せ終了時刻

2025年 1月 1日 6時 00分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

付合せ終了時刻

2025年 1月 1日 5時 30分

※プレオープン時間帯、付合

せ開始時刻に変更はありませ

ん。

※ユーロ/ドル、のような円を介さない外貨間の取引

※クリスマス前後、年末年始は流動性が低下し、スプレッドの拡大等が発生する可能性があ

りますので、ご注意ください。

 2025 年 1月 1日（水）は休場

 2025 年 1月 2日（木）より通常の時間帯の取引となります。

※大起証券では 2025年より祝日取引の受注センターでの受注（電話による受注）を休止い

たします。

 祝日取引のご注文はインターネット経由（パソコン・スマートフォン）のみとなります。

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※2025 年 1月 2日、1月 3日は祝日取引となります。ご注文はネットのみとなります。